2025 年 3 月 10 日

各 位

会 社 名 日 本 農 産 工 業 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 小 山   剛

問合せ先 経営企画部長 岡 本 知 己

(TEL：045-224-3717)

役員の異動に関するお知らせ

取締役会ならびに臨時株主総会において決定した役員人事につき、下記のとおりお知

らせいたします。

記

役員の異動（2025 年 4 月 1 日付）

新任取締役

取締役（非常勤）  浅見 彰宏（アサミ アキヒロ）

（三菱商事㈱ 食料本部 穀物飼料部長 就任予定）

退任取締役

取締役（非常勤）  永田 義典

以 上